PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02.06.2015
	№
	732

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского

округа от 23.03.2012 № 319 «О реализации

отдельных положений Федеральных

законов «О противодействии коррупции»

и «О муниципальной службе

в Российской Федерации»

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в редакции от 04.03.2014) «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8 и 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в редакции от 28.12.2013) «О противодействии коррупции», с  учётом постановления администрации Снежинского городского округа от 24.04.2015 №557, в соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень должностей муниципальной службы администрации города Снежинска, при назначении на которые граждане (при замещении которых муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие должности:

1) начальник управления жилья и социальных программ администрации;

2) начальник отдела муниципальных закупок
Администрации;
2. Отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) ознакомить муниципальных служащих, исполняющих вышеуказанные должности, с настоящим постановлением и организовать работу по сбору сведений и проверке их достоверности в соответствии с действующим законодатель-ством.

3. Лицам, исполняющим должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 01 августа                2015 года представить в отдел кадров администрации сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2014 год.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Начальник отдела кадров

О.Н.Кудряшова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

ОК  – 1

Востротину Д.С.  –  1
Ташбулатову М.Т. - 1

Беляевой Е.И. - 1

Меньшениной Н.В.  – 1

О.Н.Кудряшова
начальник отдела кадров